

Kościerzyna, dnia 06.02.2024 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.2.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ ZE ZMIANĄ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Budowa drogi gminnej w Wieprzniczy**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie - zamieszczenie na stronie decyzji o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza decyzję o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID).

Pytanie 2:

Czy należy wykonać odcinki próbne dla ułożenia warstwy wiążącej i ściernalnej z BA?
Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca ich wykonania oraz powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych.

Pytanie 3:

Czyją własność stanowią będą drzewa z wycinki? Zamawiającego czy Wykonawcy ?
Jeżeli Zamawiającego to prosimy o wskazanie miejsca ich wywozu z podaniem odległości.

Odpowiedź:

Drzewa z wycinki będą własnością Zamawiającego. Miejsce wywozu drzew z wycinki:
Zakład Komunalny Gminy Kościerzyna, Stare Nadleśnictwo 5, 83-400 Kościerzyna.

Pytanie 4:

Czy należy wykonać nasadzenia zastępcze? Jeżeli tak to prosimy o podanie gatunku i ilości drzew do nasadzenia.

Odpowiedź:

Nie należy wykonać nasadzeń zastępczych.

Pytanie 5:

Jaki rodzaj mieszanki niezwiązanej z kruszywem przyjąć do wykonania warstwy podbudowy na jezdni i zjazdach. Czy C 50/30 jak podano w projekcie budowlanym w opisie technicznym, czy C 90/3 jak przedstawiono na przekrojach konstrukcyjnych ?

Odpowiedź:

Należy zastosować mieszankę C90/3

Pytanie 6:

Czy grubość podbudowy z kruszywa łamanego pozycja 18 przedmiaru robót ma wynosić 20 cm czy 22 cm według projektu budowlanego ?

Odpowiedź:

Grubość 22 cm

Pytanie 7:

Prosimy o zamieszczenie na stronie projektu Docelowej Organizacji Ruchu wraz z opisem określającym rodzaj oznakowania, rodzaj znaków z ilościami, grupę wielkości oraz rodzaj folii, rodzaj i średnicę słupków do znaków. Udostępniony projekt jest nie wystarczający do wyceny robót. Ponadto prosimy o zamieszczenie STWiORB dla oznakowania poziomego i pionowego.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza Projekt Stałej Organizacji Ruchu oraz Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót na znaki pionowe.

Pytanie 8:

Czy należy zamontować tablicę informacyjno — promocyjną ?
Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów oraz udostępnienie wzoru.

Odpowiedź:

Tablica informacyjno-promocyjna będzie w zakresie Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada dokumentację ZRID? Prosimy o przekazanie.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zatwierdzoną dokumentację projektową. Zamawiający zamieszcza decyzję o Zezwoleniu na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID).

Pytanie 10:

Czy w ramach Zadania należy wykonać zasadzenia zastępcze? Jeżeli tak to jakie?

Odpowiedź:

Nie należy wykonać nasadzeń zastępczych.

Pytanie 11:

Czy pozycje przedmiarowe nr 12 d.1, 37 i 38 d.6 dotyczą przepustów pod drogą? Prosimy o uszczegółowienie przebudowy tych przepustów, bo wg planu sytuacyjnego przepusty te są znacznie dłuższe.

Odpowiedź:

Pozycje te dotyczą robót remontowych istniejącego przepustu pod drogą na długości 10 m.b. Pozostała długość przepustu nie podlega remontowi.

W związku z powyższym zmienia się:

Rozdział XI ust. 6. Sposób oraz termin składania ofert

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 12 lutego 2024 roku do godz. 12.00

Rozdział XVII ust. 1. Termin otwarcia ofert


Zmienia się na:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 12 lutego 2024 r. o godzinie 12.30

Rozdział XVI. ust. 1. Termin związania ofertą

Zmienia się na:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12 marca 2024 r.

Z up. Wójta

Grzegorz Swiata
Zastępca Wójta

Załączniki:

Decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID)

Projekt stałej organizacji ruchu oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru robót na znaki pionowe

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia